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STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU 

Starostwo Powiatowe w Żaganiu

ul. Dworcowa 39

68-100 Żagań

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20

NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 06 listopada 2013 r. 

ZP.272.20.2013
Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa warsztatów szkolnych na potrzeby szkolnictwa zawodowego w powiecie żagańskim”.
Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt. VIII ppkt. 1.2. SIWZ
W celu poprawnego zrozumienia przez Wykonawcę warunku określonego przez Zamawiającego w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia prosimy o potwierdzenie, iż  Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał się realizacją minimum 2 zadań – każde zadanie o wartości min. 3.500.000,00 zł brutto polegające na wykonaniu robót budowlanych w rozumieniu Prawa budowlanego, tj.  budowy (należy przez to rozumieć  wykonywanie obiektu budowlanego, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego)  lub/i przebudowy lub/i remontu budynku użyteczności publicznej o powierzchni powyżej 700 m2. Przy czym każde z wykazywanych zadań  w ramach robót budowlanych powinno obejmować swoim zakresem wykonanie lub remont: dachu, elewacji, sanitariatów, instalacji elektrycznych. Ponadto co najmniej jedno z wykazywanych zadań, oprócz ww. zakresu robót budowlanych,  powinno obejmować również wyposażenie.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. IX ppkt. 3.2. i 3.3. SIWZ

Zamawiający wymaga aby do oferty wykonawca dołączył następujące dokumenty:

- Harmonogram rzeczowo-finansowy przebudowy warsztatów szkolnych – wg załącznika nr 6 do SIWZ;

- Harmonogram rzeczowo-finansowy dostawy wyposażenia – wg załącznika nr 2 do SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, że ww. dokumenty wykonawca zobowiązany jest uzupełnić tylko i wyłącznie w zakresie określonym w treści tych dokumentów bez wskazywania jakichkolwiek terminów wykonania robót budowlanych lub dostaw wyposażenia.
Pytanie nr 3

W opisie technicznym do projektu instalacji sanitarnych na stronie 3 występuje zapis: „projekt przyłączy wod-kan nie podlega opracowaniu” w dalszej części opisu jest mowa o studni wodomierzowej oraz o połączeniu istniejących studni kanalizacyjnych przewodem PVC fi160. Prosimy o dokładne określenie przedmiaru wod-kan instalacji na zewnątrz budynku i odpowiedz na pytania:

a. Czy wymagane są wykopy na zewnątrz budynku pod rurociągi oraz studnie?

b. Czy wymagane są rozbiórki oraz odtworzenie nawierzchni?

c. Czy wymagany jest demontaż istniejącego wodomierza?

d. Czy istniejąca studnia wymaga dopasowania do nowo projektowanej instalacji?

Pytanie nr 4

W opisie technicznym do projektu instalacji sanitarnych na stronie 7 występuje zapis: „czynnik grzewczy dostarczony zostanie z istniejącej kotłowni gazowej zlokalizowanej w piwnicy budynku dydaktycznego.” W dalszej części opracowania opisane jest wykonanie kotłowni. Prosimy o dokładne sprecyzowanie co należy wykonać a co jest już wykonane?

Pytanie nr 5

W związku z tym, że w projekcie nie ma mowy o białym montażu a w przedmiarze robót, który wg. SIWZ jest traktowany jako element pomocniczy występuje wykonanie ze stali nierdzewnej. Prosimy o potwierdzenie czy wycenić biały montaż wg. przedmiaru robót tj. ze stali nierdzewnej?

Pytanie nr 6

W specyfikacji technicznej wpisane są „grzejniki stalowe płytowe np. firmy Brugmann” oraz „grzejniki płytowe z podejściem od dołu ze ściany typ T6 zaworowe COSMO firmy VNH”. Prosimy o wyjaśnienie jakie grzejniki przyjąć do oferty?

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie typu oraz wymiarów białego montażu: umywalki, ustępy, pisuary.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyjaśnienie czy w pomieszczeniu 118 znajduje się ustęp dla niepełnosprawnych? Jeżeli tak to czy są zachowane wszystkie przepisy związane z pomieszczeniem tego typu dla niepełnosprawnych?
Pytanie nr 9

Prosimy o informację czy do brodzików w łazienkach przewidywane są kabiny prysznicowe?
Pytanie nr 10

W Specyfikacji technicznej występuje zapis: „Podstawą płatności jest cena jednostkowa, skalkulowana za jednostkę obmiarową, ustaloną dla danej pozycji kosztorysu, zgodnie z oceną jakości użytych materiałów                 i jakości wykonania robót, na podstawie wyników pomiarów i badań”.  Prosimy o zmianę ww. zapisu                        i potwierdzenie, iż zgodnie z SIWZw ramach przedmiotowego zamówienia publicznego obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe. 

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na określony charakter wynagrodzenia tj. ryczałtowe wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych.

Pytanie nr 12

Proszę o zamieszczenie dokładnego opisu dotyczącego ścianek działowych w sanitariatach, kolor, gr płyty, rodzaj płyty. Itp.

Pytanie nr 13

Proszę o wskazanie w przedmiarze robót pozycji która dotyczy wyłożenia ścian od wewnątrz płytami klimaplatte gr 5 cm, a jeżeli brak jest takiej pozycji to proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Pytanie nr 14

Czy pozycje przedmiarowe w przedmiarach „ 3797_Przedmiar_Termoizalacja 64-72, i w przedmiarze 3796_Przedmiar_Przebudowa_Warsztatów_szkoln poz.1-9, nie są to pozycje zdublowane? 
Pytanie nr 15

Proszę o wskazanie wymiarów wycieraczek typu plaster miodu, w przedmiarze wycieraczki ze stali nierdzewnej do obuwia -6 szt

Pytanie nr 16
Zamawiający w SIWZ wskazał, iż za wykonanie przedmiotu zamówienia wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe. Jednakże mając na uwadze, iż w udostępnionej dokumentacji przetargowej ilości materiałów z przedmiaru robót w znacznej mierze nie odpowiadają ilością materiałów wyrysowanych w projekcie (np. w ilości rurociągów, izolacji itp.) prosimy o potwierdzenie, iż do przygotowania oferty nadrzędne znaczenie mają projekty. Powyższe oznacza, iż  w przypadku rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarami wykonawca zobowiązany jest przygotować ofertę w oparciu o projekt. 

Pytanie nr 17
Typy grzejników na rzutach nie zgadzają się z grzejnikami opisanymi w rozwinięciu instalacji c.o. Prosimy o informacje, które rysunki uwzględnić do wyceny?

Pytanie nr 18
W przedmiarze uwzględniono rozdzielnice RGS1-RGS6, których nie uwzględnia dokumentacja. Prosimy o zamieszczenie schematów tych rozdzielnic lub o potwierdzenie, że nie wchodzą one w zakres przetargu.

Pytanie nr 19
W przedmiarze branży elektrycznej nie uwzględniono rozdzielnic: R1/1, RS6. Prosimy 
o zamieszczenie schematów tych rozdzielnic.

Pytanie nr 20
Prosimy o zamieszczenie schematów szaf sterowniczych wentylacji nawiewnych 
i wywiewnych.

Pytanie nr 21

W rozdziale I pkt. 1 Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych wskazano, że Zamawiający dysponuje projektem wykonawczym. W związku z powyższym Wykonawca ubiegający się o udzielenie ww. zamówienia publicznego, uprzejmie prosi o udostępnienie ww. projektu.

ZAMAWIAJĄCY UDZIALA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI:

Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia zapis warunku posiadania wiedzy i doświadczenia:

z 

„Zamawiający żąda, aby Wykonawca wykazał się wykonaniem minimum 2 robót budowlanych dotyczących remontu, modernizacji, przebudowy 2-ch obiektów użyteczności publicznej, każdy o powierzchni powyżej 700 m2, o łącznej wartości min. 3.500.000,00 zł brutto, z czego jedna robota musi dotyczyć oprócz roboty budowlanej również wyposażenia wraz z podaniem ich rodzaju i wartości daty i miejsca wykonania potwierdzonych dowodami dotyczącymi najważniejszych robót, określających, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Przez robotę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia rozumie się robotę polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie, budynku użyteczności publicznej w skład robót wchodzą remont dachu, roboty budowlane, elewacja, sanitariat, roboty elektryczne, dostawa wyposażenia.

W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie warunek musi być spełniony przez, co najmniej jednego Wykonawcę.”
na 

„Zamawiający żąda, aby Wykonawca wykazał się wykonaniem minimum 2 robót budowlanych dotyczących budowy lub przebudowy lub rozbudowy lub nadbudowy lub remontu lub modernizacji 2-ch obiektów użyteczności publicznej, każdy o powierzchni powyżej 700 m2, o łącznej wartości min. 3.500.000,00 zł brutto, z czego jedna robota musi dotyczyć oprócz robót budowlanych również wyposażenia wraz z podaniem ich rodzaju i wartości daty i miejsca wykonania potwierdzonych dowodami dotyczącymi najważniejszych robót, określających, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie warunek musi być spełniony przez, co najmniej jednego Wykonawcę.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że harmonogram rzeczowo – finansowy przebudowy warsztatów szkolnych - stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ oraz harmonogram rzeczowo – finansowy dostawy wyposażenia – stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ należy wypełnić wg załączonych wzorów,tj.bez wskazywania jakichkolwiek terminów. 
Odpowiedź 3:

W związku z odtworzeniem istniejącego przyłącza kanalizacji sanitarnej należy wykonać prace zgodnie z projektem. 

Przedmiar robót dotyczący przyłącza kanalizacji sanitarnej rozpoczyna się od pozycji 576 w dołączonym do przetargu przedmiarze.

Ad a. 

Tak, ze względu na projektowane przyłącze kanalizacji sanitarnej, są wymagane wykopy pod rurociągi.

Ad b. 

Tak wymagane są rozbiórki oraz odtworzenie nawierzchni.

Ad c. 

Tak, ze względu na nowo zaprojektowany wodomierz, zgodnie z projektem.

Ad d.

Nie, ponieważ włączenie przyłącza kanalizacji sanitarnej, zostało zaprojektowane do istniejącej studni kanalizacyjnej. 

Odpowiedź 4:

Projekt branży sanitarnej zawiera opracowanie dotyczące przebudowy istniejącej kotłowni gazowej wraz z przedmiarem.
Odpowiedź 5:

Biały montaż nalezy wycenić jako ceramiczny.

Odpowiedź 6:

Zastosowane grzejniki powinny spełniać następujące parametry: 

Grzejniki z  blachy stalowej walcowanej na zimno zgodna  z EN 442-1 wraz z  estetycznymi przetłoczeniami z krokiem  co 40 mm z podłączeniem środkowym i ze zgrzanym zespołem zaworowym w kształcie litery „T”

.Odpowiedź 7:

a) umywalka - półokrągła o szer. 60 cm, wykonana z ceramiki sanitarnej z otworem na baterie
b) miska ustępowa – zaokrąglona montowana na stelażu, podwieszana, wykonana z ceramiki sanitarnej, o wym.  Około 56x36 cm,
c) pisuar - zaokrąglony montowany do ściany, podwieszany, wykonany z ceramiki sanitarnej, o wym.  około D x S x W (32,5 x 33 x 55,8 cm)
Odpowiedź 8:

Tak, w pomieszczeniu 118 znajduję się ustęp dla niepełnosprawnych i spełnia wymagania dotyczących pomieszczeń dla niepełnosprawnych.
Odpowiedź 9:

Nie, do brodzików w łazienkach  przewidywane są kotary prysznicowe.
Odpowiedź 10:

Zamawiający informuję, że zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe.
Odpowiedź 11:

Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych.  Należy do formularza ofertowego załączyć wypełniony harmonogram rzeczowo – finansowy przebudowy warsztatów szkolnych - stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ oraz harmonogram rzeczowo – finansowy dostawy wyposażenia – stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ

Odpowiedź 12:

Płyty kabin w pomieszczeniach WC powinny charakteryzować się następującymi parametrami:

- grubość płyty min. 18mm

- materiał płyty – płyta LPW

- kolor płyty grafitowy

- bardzo wysoka odporność na wilgoć i uszkodzenia mechaniczne (eksploatacyjne)

- wandaloodporność 

- płyty wykończone profilami aluminiowymi

Odpowiedź 13:

W związku z tym, że przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy, oferent powinien uwzględnić braki w przedmiarze na własną rękę
Odpowiedź 14:

Wskazane pozycje są zdublowane. W związkum z powyższym należy wykreślić poz. 1.4 Izolacje specjalne – hydroizolacja ścian podziemia z przedmiaru „Przebudowa warsztatów szkolnych przy ZSTiL w Żaganiu”. Zatem zmianie ulega harmonogram rzeczowo – finansowy, który otrzymuje nowe brzmienie. (w załączeniu na stronie internetowej)
Odpowiedź 15:

Wycieraczki zostały opisane na rzucie – 60x120cm (szczotka – rys).
Odpowiedź 16:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia pkt III ppkt 2 Opis przedmiotu zamówienia, przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich prac i czynności niezbędnych do prawidłowego zrealizowania przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w projekcie budowlanym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, specyfikacji dostawy wyposażenia oraz w przedmiarze robót (Przedmiar robót należy traktować, jako element pomocniczy).

Odpowiedź 17:

Do wyceny należy przyjąć typy grzejników wg rysunków rzutów instalacji c.o.
Odpowiedź 18:

W projekcie nie przewidziano rozdzielnic RGS1 – RGS6.

W dokumentacji projektowanej zawarte są schematy rozdzielnic RS1 – RS6 
(ponownie w załączniku na stronie internetowej)
Odpowiedź 19:

W dokumentacji projektowanej zawarty jest schemat rozdzielnicy RS6. 

W projekcie nie występuje rozdzielnica oznaczona symbolem „R1/1”.

(ponownie w załączniku na stronie internetowej)

Odpowiedź 20:

Szafy sterownicze wentylacji dostarcza wybrany producent central wentylacyjnych.
Odpowiedź 21:

Zamawiający informuje, że projekt wykonawczy został zamieszczony na stronie internetowej w formie załącznika pod nazwą „Architektura” w pozycjach od nr a8pw do nr a13pw.
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